

Juulis ja augustis keskendusid lapsed projektiülesannete täitmisele kodus. Lapsi ootasid ees toredad ja sisukad õhtutunnid lustaka jutustuse seltsis, suvine fotojaht ning huvitav kirjavahetus sõbraga.

Meie kooli 3. klasside õpilastele (iga kool valib oma õpilaste jaoks lugemiseks jutu) anti juulikuu ülesandeks lugeda jutustust „Hajameelne kassipoeg“. Lugu on õpetliku sisuga, teeb tuju heaks ja



paneb kaasa mõtlema. Tegelaseks on kassipoeg, kes tahab süüa, kuid unustab ära, kuidas kassikeeles süüa küsida. Õues näeb ta erinevaid loomi, kes annavad talle nõu, kuidas tuleb süüa küsida. Kassipoeg ei taha häälitseada teiste loomade moodi, sest ta on kindel, et kassid peavad häälitsema teistmoodi. Lõpuks laheneb olukord ja kassipojale meenub, kuidas perenaiselt kassikeeles süüa paluda.

Lisaks jutustuse lugemisele pidid lapsed oma mõtted ja hinnangu kirja panema lugemispäevikusse. Sinna võisid nad märkida raamatu pealkirja, autori, tegelased, teha sisust lühikokkuvõtte, kirjutada, mida muinasjutt õpetas, esitada küsimused muinasjutu autorile ning loetu kaunistamiseks joonistama pildi. Lugemise käigus saavutati järgmised eesmärgid: korrati loomi, tuletati meelde loomade häälitseusi, õpilane vastas teksti järgi küsimustele oma sõnadega või tekstis olevate lausetega, mõtestas teksti tähendust, eristas vajalikku informatsiooni mittevajalikest, otsis teavet tundmatute sõnade kohta ja tegi need endale selgeks. Septembris korraldatakse lastele loetu põhjal viktoriin, mille käigus saab igäuks avaldada oma arvamust loetu kohta õpitud sõnavara raames. Parimaid õpilasi ootavad ees üllatusauhinnad.

Veel üheks toredaks suveülesandeks oli loodusfotode tegemine (võtsid osa 2. klassid). Veebiaadressile laekus hulk toredaid ülesvõtteid Ida-Virumaale iseloomulikest taimedest, loomadest ja maastikest. Kõigist laste fotodest valitakse välja parimad ja seatakse edaspidi üles näituseks.

Augustikuus toimus kirjavahetus teemal „Minu suvi“ (võtsid osa 3. klassid). Iga laps valis endale eelnevalt kirjavahetussõbra partnerkoolist, kellega soovis kirjavahetust pidada. Antud tegevuse eesmärgiks oli eesti keele arendamine ning sõnavara rikastamine.

Ehkki ilmastikuolud ei olnud küll soosivad oli lastel suvel palju toredaid ettevõtmisi.

